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Naukowy styl życia
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Nowy mikroskop elektronowy na
Uniwersytecie Zielonogórskim

Mikroskop umożliwi specjalistyczne badania naukowcom z Centrum Innowacji UZ - Technologia dla
Zdrowia Człowieka. W skład grupy naukowców wchodzą pracownicy wydziału elektrotechniki,
mechanicznego, nauk biologicznych i fizyki. Centrum stanie się częścią Parku
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Naukowo-Technologicznego. Naukowcy będą badać medyczne zastosowania nanotechnologii.
Badania, które tam będą prowadzone mają m.in. usprawnić implanty medyczne, ulepszyć metody
diagnozowania z wykorzystaniem biosensorów. W planach jest już zakup kolejnego sprzętu na
wyposażenie Centrum - informuje Gazeta Wyborcza.

Uniwersytet w badaniach nad medycznym wykorzystaniem nowych technologii współpracuje m.in.
z Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie, z Uniwersytetami w Erlangen (Niemcy) i w Cambridge.
Sprzęt kosztował 1,8 mln zł, a fundusze na zakup pochodzą z Ministerstwa Nauki.

Więcej informacji na stronie: Gazeta Wyborcza Zielona Góra 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5208.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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